
1/2  

vedoucího bakalářské práce            
      
                

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Zuzana Ondruchová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma bakalářské práce: Protipovodňová opatření vybrané obce 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

X      

2 Práce s daty a informacemi  X     

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

 X     

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

 X     

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce na téma Protipovodňová opatření vybrané obce odpovídá 
bakalářskému studijnímu programu Ochrana obyvatelstva.  
Bakalářská práce splnila cíl práce, stanovený v kap. 6, rovněž byly splněny všechny body 
osnovy v zadání. K naplnění cíle byla použita úplná SWOT analýza, včetně grafického 
vyjádření ofenzivní strategie pro ochranu obce Hranice.  
Ke splnění zdání práce si autorka zvolila město Hranice, které bylo v posledních několika 
desítkách let postiženo povodněmi a prostředí velmi dobře zná. Provedla analýzu současného 
stavu a navrhuje opatření v jednotlivých oblastech – město, Povodí Moravy s. p., VaK Přerov 
včetně využití JPO, včetně prevence ve vztahu k výchově a vzdělávání obyvatelstva při 
prevenci před povodněmi.  
 



 2/2

 
 
 
              

Autorka použila celkem 26 zdrojů, z toho 3 zahraniční a nenaplnila stanovenou kvótu pro 
tento typ kvalifikačních prací. Drobné dílčí nedostatky v grafickém projevu nesnižují 
celkovou úroveň práce (např. str. 42 – nesouhlas jednotného a množného čísla v souvětí, 
řádek 1 a 2 a další). 
Navržená opatření ke zlepšení stávajícího stavu jsou reálná, mohla být doplněna např. 
časovým harmonogramem plnění, příp. vyjádřením ve finančních nákladech. 
 
 
Kontrola plagiátorství: 
V intencích příslušného ustanovení SR/33/2019 jsem provedl hodnocení původnosti 
předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 6 % - předložená práce není 
plagiát. 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 29. června 2020 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


